
111學年度第19屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
男子國中組

第二回合成績表
比賽球場：嘉南高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 5 4 4 3 4 4 3 5 36 4 4 3 4 3 5 4 5 4 36

1 羅友成 64 70 134 -10 3 5 4 5 3 4 4 3 5 36 4 4 3 5 4 4 3 4 3 34 70
2 許柏丞 68 67 135 -9 3 4 4 4 3 5 5 2 5 35 3 4 3 4 3 4 3 4 4 32 67
3 謝承洧 69 68 137 -7 3 4 4 4 4 4 3 2 4 32 4 3 2 5 4 3 4 5 6 36 68
4 施友翔 73 70 143 -1 4 4 4 4 3 3 6 3 4 35 4 4 4 3 4 4 4 4 4 35 70
5 張睿洋 75 69 144 E 4 4 4 5 3 4 4 4 4 36 4 3 3 3 2 4 4 5 5 33 69

T6 張晉嘉 71 74 145 +1 4 4 4 4 4 5 4 4 4 37 4 3 4 7 3 4 4 4 4 37 74
T6 高隆睿 69 76 145 +1 4 6 4 4 3 4 4 3 5 37 4 4 3 4 4 6 4 4 6 39 76
8 林居佑 73 75 148 +4 4 6 5 4 3 4 4 3 6 39 4 4 3 4 2 6 4 4 5 36 75

T9 張哲綸 77 73 150 +6 4 5 4 4 2 4 4 4 5 36 4 4 3 4 4 3 5 5 5 37 73
T9 黃振祐 75 75 150 +6 4 5 4 4 2 5 4 2 5 35 5 5 4 4 4 5 4 4 5 40 75
T9 陳永荃 73 77 150 +6 4 5 5 5 3 5 4 4 4 39 4 4 3 4 4 5 4 5 5 38 77
12 邵首超 78 74 152 +8 4 4 4 7 3 4 4 3 5 38 4 5 2 4 3 5 4 5 4 36 74

T13 陳又勁 80 73 153 +9 4 4 4 4 3 4 5 3 7 38 4 4 3 4 3 5 4 4 4 35 73
T13 施榮緯 80 73 153 +9 4 4 4 4 5 4 3 3 6 37 3 4 3 4 3 6 3 5 5 36 73
T15 沈彥宇 74 80 154 +10 4 5 5 4 4 5 4 4 6 41 4 5 3 5 3 6 4 5 4 39 80
T15 尤泓諭 73 81 154 +10 4 5 4 5 5 4 4 3 5 39 5 4 3 4 4 8 4 5 5 42 81
T17 王司咸 79 77 156 +12 4 5 4 5 4 4 4 3 4 37 4 5 3 4 3 5 5 7 4 40 77
T17 王宥鈞 77 79 156 +12 4 5 5 5 4 5 3 4 5 40 5 3 4 4 3 5 5 6 4 39 79
T17 謝曜宇 75 81 156 +12 3 5 4 6 3 5 4 4 5 39 4 5 4 5 4 5 5 5 5 42 81
T20 郭時祈 80 78 158 +14 5 5 5 5 3 4 4 4 5 40 3 4 4 4 5 4 4 5 5 38 78
T20 蔡旻君 79 79 158 +14 4 4 6 5 4 4 5 3 5 40 5 5 4 4 4 5 3 5 4 39 79
22 蔡宇泓 78 81 159 +15 4 5 4 5 3 6 4 3 6 40 6 5 4 5 3 4 4 5 5 41 81
23 徐元斌 80 80 160 +16 5 5 4 4 3 5 5 3 5 39 6 3 4 4 4 5 4 5 6 41 80
24 鄭聿呈 83 78 161 +17 4 4 5 4 3 5 5 3 5 38 5 3 6 4 4 5 4 6 3 40 78

T25 田佾弘 82 80 162 +18 5 5 5 4 2 4 4 3 5 37 7 5 3 5 4 5 4 5 5 43 80
T25 戴愷均 78 84 162 +18 5 6 4 5 3 4 4 5 6 42 4 4 6 5 5 6 3 5 4 42 84
T27 王靖嘉 85 78 163 +19 4 5 4 5 4 5 4 2 5 38 4 5 2 4 5 5 4 5 6 40 78
T27 楊庭翊 84 79 163 +19 3 5 5 6 5 5 7 3 5 44 4 4 3 4 4 4 4 4 4 35 79
T29 王傳鴻 86 78 164 +20 5 5 5 5 4 4 4 3 5 40 4 4 3 4 3 5 5 6 4 38 78
T29 朱啟軒 82 82 164 +20 4 7 4 5 3 5 4 4 6 42 5 5 3 4 4 5 4 4 6 40 82
31 李名瑋 82 83 165 +21 4 5 7 5 4 4 6 4 5 44 5 5 3 6 3 5 4 3 5 39 83

T32 陳禹綸 82 84 166 +22 3 5 5 5 4 4 5 4 6 41 5 4 4 4 4 4 5 6 7 43 84
T32 王睿慶 79 87 166 +22 6 6 5 4 3 5 4 4 7 44 5 5 4 3 5 5 5 4 7 43 87
34 楊皓全 80 87 167 +23 5 5 6 5 3 5 5 4 5 43 5 4 5 6 4 6 4 5 5 44 87

T35 王御呈 84 84 168 +24 5 6 5 6 3 5 4 3 5 42 4 4 4 5 3 7 5 6 4 42 84
T35 鄧宸喆 83 85 168 +24 6 5 5 3 6 4 3 4 5 41 6 5 4 4 5 5 4 7 4 44 85
T35 陳秉承 83 85 168 +24 4 5 5 6 3 5 4 4 5 41 4 6 4 5 3 6 5 6 5 44 85
T38 路勝鈞 86 83 169 +25 5 5 7 4 2 4 5 3 6 41 5 5 4 4 4 5 5 5 5 42 83
T38 梁庭碩 84 85 169 +25 5 5 4 6 3 6 3 4 5 41 3 6 6 4 4 7 4 6 4 44 85
T40 王子睿 88 83 171 +27 4 5 6 5 4 5 4 3 5 41 7 4 3 4 4 5 6 5 4 42 83
T40 余秉學 88 83 171 +27 4 4 6 3 3 6 4 3 6 39 5 7 3 4 4 6 5 5 5 44 83
T40 吳宸寬 82 89 171 +27 5 5 5 4 4 5 5 3 5 41 6 7 4 4 4 5 6 8 4 48 89
43 卓鈺得 89 85 174 +30 4 4 6 4 3 5 4 4 7 41 5 6 3 4 5 6 5 5 5 44 85
44 洪信喆 90 85 175 +31 4 5 4 6 4 4 4 5 7 43 5 4 4 4 3 5 6 5 6 42 85

T45 王昱傑 92 84 176 +32 4 5 5 5 4 5 4 4 5 41 5 5 4 4 4 6 5 6 4 43 84
T45 楊易陽 90 86 176 +32 5 5 6 6 4 6 4 3 5 44 5 4 3 5 5 4 4 7 5 42 86
T45 洪得為 86 90 176 +32 6 6 5 4 5 5 4 3 5 43 4 6 5 6 3 5 4 8 6 47 90
T48 杜苙豪 89 88 177 +33 5 5 7 4 3 5 5 4 5 43 4 7 2 7 4 5 4 6 6 45 88 CUT
T48 洪震 86 91 177 +33 5 6 5 7 5 5 4 3 6 46 5 5 5 6 4 5 4 5 6 45 91 CUT
50 李軒豪 93 85 178 +34 5 6 3 5 4 5 4 4 5 41 5 4 3 5 3 5 6 6 7 44 85 CUT

T51 楊柏韋 95 85 180 +36 5 7 5 4 4 5 3 4 5 42 5 6 4 5 4 5 4 5 5 43 85 CUT
T51 楊棋翔 88 92 180 +36 6 7 6 5 5 4 4 3 7 47 5 5 6 3 4 5 4 5 8 45 92 CUT
53 郭恩宇 90 91 181 +37 7 6 6 7 5 5 4 3 6 49 4 4 4 6 4 5 6 5 4 42 91 CUT
54 藍山 100 84 184 +40 6 6 5 4 3 5 5 3 5 42 4 5 3 5 4 5 5 6 5 42 84 CUT

T55 蔡昀祐 105 84 189 +45 5 5 4 5 4 4 5 4 5 41 5 6 4 4 5 5 4 5 5 43 84 CUT
T55 陳永騰 97 92 189 +45 4 5 4 5 5 5 4 4 5 41 8 6 4 5 4 6 5 7 6 51 92 CUT
57 周兆旭 104 107 211 +67 6 8 6 9 4 7 6 5 7 58 6 4 4 5 5 6 6 7 6 49 107 CUT
58 徐子恩 126 106 232 +88 8 5 5 5 9 5 8 5 7 57 6 6 5 5 4 6 5 6 6 49 106 CUT

CUT名次 R1 R2 TOTAL

111/10/12

Today選手姓名
Name of Player



111學年度第19屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
女子國中組

第二回合成績表
比賽球場：嘉南高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 5 4 4 3 4 4 3 5 36 4 4 3 4 3 5 4 5 4 36

1 洪阡瑋 64 68 132 -12 5 3 4 4 2 4 3 3 5 33 4 5 3 4 3 5 5 3 3 35 68
2 林品杉 68 72 140 -4 4 5 4 5 3 4 4 3 4 36 4 5 3 4 3 4 4 5 4 36 72
3 陳襄 72 70 142 -2 5 4 4 5 3 4 3 2 5 35 4 4 3 5 3 4 4 4 4 35 70

T4 劉宜蓁 74 73 147 +3 4 5 3 4 4 4 5 3 7 39 4 4 3 4 3 4 3 4 5 34 73
T4 駱守蕾 73 74 147 +3 5 5 4 5 3 4 4 3 5 38 3 4 3 4 3 4 4 6 5 36 74
T6 王詠蓁 76 72 148 +4 6 5 4 5 3 3 4 2 4 36 4 4 3 4 3 5 4 5 4 36 72
T6 謝秉樺 74 74 148 +4 4 4 4 6 4 5 4 4 5 40 4 3 4 3 3 5 3 5 4 34 74
8 詹可米 74 75 149 +5 5 6 4 4 3 5 5 2 4 38 3 4 4 4 5 4 5 4 4 37 75
9 洪子耘 77 76 153 +9 5 4 4 3 3 5 4 3 5 36 4 5 4 5 4 6 4 4 4 40 76

T10 王靖衣 81 75 156 +12 5 5 4 5 3 5 3 3 5 38 4 3 3 5 4 5 3 6 4 37 75
T10 詹培薇 75 81 156 +12 5 6 4 5 3 4 4 3 4 38 4 4 3 5 6 5 4 6 6 43 81
T12 曹恩婕 79 78 157 +13 5 5 4 5 3 6 4 4 4 40 4 4 4 4 4 5 4 5 4 38 78
T12 王友函 77 80 157 +13 5 4 9 4 3 5 4 3 5 42 4 4 3 4 3 6 5 5 4 38 80
T12 林雨潔 76 81 157 +13 5 5 3 7 3 5 4 3 5 40 3 5 5 5 5 5 4 5 4 41 81
T15 黃翎芳 78 80 158 +14 4 6 4 7 3 6 4 3 5 42 4 4 3 5 3 4 4 7 4 38 80
T15 陳典芸 77 81 158 +14 4 5 4 5 4 7 4 3 5 41 4 5 3 4 4 6 4 5 5 40 81
T17 王弈淇 85 76 161 +17 5 6 4 6 2 5 4 3 5 40 4 3 4 4 3 5 5 4 4 36 76
T17 吳雙 84 77 161 +17 4 5 5 4 4 5 4 2 5 38 4 5 3 3 5 4 5 6 4 39 77
T19 賴汪承璇 82 83 165 +21 5 7 4 5 3 4 4 3 5 40 4 7 3 4 4 5 5 5 6 43 83
T19 曾莘甯 80 85 165 +21 5 5 4 5 4 4 5 3 6 41 5 4 2 6 4 6 6 7 4 44 85
21 侯棠馨 84 82 166 +22 6 4 7 5 2 6 5 4 6 45 5 4 2 4 4 5 4 5 4 37 82
22 楊淮茜 85 83 168 +24 6 7 5 6 4 6 4 3 5 46 4 3 4 4 3 4 5 6 4 37 83

T23 鄭愷歆 84 88 172 +28 5 4 5 5 4 6 5 2 7 43 5 5 4 6 4 5 4 7 5 45 88
T23 陳沅羿 81 91 172 +28 6 5 5 5 5 7 5 4 7 49 4 4 3 5 4 8 5 5 4 42 91
25 楊淳茜 87 89 176 +32 6 5 6 6 4 5 5 4 7 48 5 4 2 6 4 5 6 5 4 41 89
26 吳佳頤 93 84 177 +33 5 5 4 5 5 5 5 4 5 43 5 4 4 5 5 5 3 6 4 41 84 CUT
27 金巧倫 93 88 181 +37 6 5 5 5 3 5 5 4 5 43 5 4 4 7 4 6 4 7 4 45 88 CUT
28 謝沄蓁 89 93 182 +38 6 5 6 5 4 6 4 4 5 45 5 7 5 5 5 6 5 5 5 48 93 CUT
29 吳羽禾 88 108 196 +52 7 7 13 5 5 7 5 3 5 57 5 6 4 5 5 7 6 7 6 51 108 CUT
30 黃嫆恩 108 92 200 +56 6 5 5 6 4 6 5 4 8 49 5 5 3 5 5 7 4 5 4 43 92 CUT
31 於可甯 108 102 210 +66 7 5 6 5 4 7 6 5 8 53 5 5 5 5 4 8 4 7 6 49 102 CUT

陳品妤 117 WD WD WD
莊蓁妮 80 WD WD WD
陳里律 WD WD WD

CUT名次 選手姓名
Name of Player R1 R2

111/10/12

TOTAL Today



比賽球場：嘉南高爾夫球場 111/10/12

羅友成* 64 70 134 -10
黃振祐* 75 75 150 +6
王傳鴻* 86* 78 164 +20
楊庭翊* 84 79* 163 +19
張晉嘉* 71 74 145 +1
鄧宸喆* 83 85 168 +24
陳禹綸* 82 84 166 +22
郭恩宇* 90* 91* 181 +37
洪得為* 86 90 176 +32
卓鈺得* 89 85 174 +30
施榮緯* 80 73 153 +9

李軒豪* 93 85 178 +34
徐子恩* 126*106* 232 +88
杜苙豪* 89 88 177 +33
王子睿* 88 83 171 +27
藍山* 100 84 184 +40
周兆旭* 104 107 211 +67
陳秉承* 83 85 168 +24

3 255 248 503

PAR
TEAM

R1
TEAM

R2
TEAM
TOTAL

名次 單位
選手姓名

Name of Player R1 R2 TOTAL

1

2 康橋國際

新興國中A 223

236 243

223

479

446

4 270 256 526

5 287 276 563

高雄美國

淡江高中 +71

TEAM
PAR

+47

+15

新興國中B +131

+94

111學年度第19屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
國中男子團體組
第二回合成績表



比賽球場：嘉南高爾夫球場 111/10/12

洪阡瑋* 64 68 132 -12
駱守蕾* 73 74 147 +3
林雨潔* 76 81 157 +13
林品杉* 68 72 140 -4
陳襄* 72 70 142 -2
黃翎芳* 78 80 158 +14
吳雙* 84 77 161 +17
王友函* 77 80 157 +13
謝秉樺* 74 74 148 +4
金巧倫* 93 88 181 +37
陳典芸* 77 81 158 +14
陳沅羿* 81 91 172 +28
楊淮茜* 85 83 168 +24
楊淳茜* 87 89 176 +32
吳羽禾* 88 108 196 +52
於可甯* 108 102 210 +66
黃嫆恩* 108 92 200 +56
陳品妤* 117 WD WD

150150

144 153 297 +9

名次 單位
選手姓名

Name of Player
TEAM

R1
TEAM

R2
TEAM
TOTAL

TEAM
PAR

R1 R2 TOTAL PAR

-9279142137

仁愛國中4

佳林國中3

麗山國中白2

麗山國中紅1

161 157 318 +30

+12300

+42

+41329167 162

158 1726

5

330

新興國中

福營國中

7 楊梅國中 172 172 344 +56

8 靜心國中 196 210 406 +118

### 陽明國中 225 225 E

第二回合成績表
國中女子團體組

111學年度第19屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
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